N169

press release

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社髙田屋　薬品事業部　環境資材
TEL.0183-73-8120　9:00～17:00（土日祝除く）

012-0042　秋田県湯沢市字小豆田 9-3
TEL.0183-73-8100 ( 代表 )

https://www.takataya-group.co.jp

拝啓　貴下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、首記の件につきまして誠に勝手ながら 4 月 29 日（木）から 5 月 5 日（水）の期間、出荷が出

来なくなりますのでご連絡いたします。

　休業前後はかなりの混雑が予想されます。在庫状況ご確認の上早々の発注を賜りますようお願い

申し上げます。

　4月 28 日までに納入希望の場合は 4月 15 日（木）まで、連休明けに納入希望の場合は 4月 20 日（火）

までにご注文頂きますようよろしくお願いいたします。

　なお、弊社及びメーカー出荷停止日は下記の通りとなっております。

敬具

2021 年 4 月吉日

ゴールデンウィーク期間中に伴う出荷について

1 / 1

＊プレスリリースの内容は発表時のものです。商品の発売終了や、組織の変更等により、最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

記

弊社出荷停止日

メーカー休業日

：　４月２9日（木）　➡　５月５日（水）

：　４月２9日（木）　➡　５月５日（水）

休業前最終受注締切日　　　　4月 15 日（木）

＊5 月 7 日（金）より出荷及び納期指定が可能になります。

＊受注生産品など、商品によっては上記締切日のご注文ではご希望の納品が出来ない場合がありますので余裕

　をもっての手配をお願いいたします。

＊コンテナ製品、ローリー品の納入について

　ローリー品に関しては、休業日の納入が可能な場合がございますのでご相談ください。

　ご注文は納入日の 1 週間前までにお願いいたします。

連休明け納品最終受注締切日　4月 20 日（火）